
Agencia de Desarrollo Local de Laredo

1 de 1

Agencia de Desarrollo Local del Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Avda. de España, nº 6, 2ª Planta. 39770. Laredo (Cantabria)

Teléfono: 942 612 778  Fax: 942 608 001 www.laredo.es     adl_empleo2@laredo.es

Excmo. Ayuntamiento de Laredo
Concejalía de Personal, Empleo, Promoción Económica, 

Relación con el Mundo de la Mar y Régimen Interior

ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de instancias a la convocatoria efectuada por este Ayuntamiento con 
destino a CONTRATACIÓN DE PERSONAL NO PERMANENTEDEL AYUNTAMIENTO DE LAREDO 
“UN/A COORDINADOR/A DE LA LANZADERA DE EMPLEO Y EMPRENDIMIENTO SOLIDARIO LEES 
7-. EXP. 2020/4612. 

De conformidad con lo establecido en la base Quinta de las aprobadas para la regulación de la presente 
convocatoria, he resuelto: 

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS:

NOMBRE Y APELLIDOS

GEMA POLVORINOS ORIA

JAVIER LÓPEZ MARTÍNEZ

JEZABEL GUTIÉRREZ MERINO

JOSEFINA CASADO MARCOS

LAURA GUTIÉRREZ FERNÁNDEZ

LUISA ORTIZ MARTÍNEZ

MARÍA ÁNGELES MORENO TEOMIRO

MARÍA PAZ SANTAMARÍA SANTAYANA

MARÍA ROSA FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ

MARINA ESCOBOSA GONZÁLEZ

MERCEDES PERALES ROMÁN

EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS CAUSA EXCLUSIÓN
SILVIA DE LA TORRE CALZADA 1,2

CAUSAS EXCLUSION

I. No acredita experiencia laboral mínima requerida.

2. No acredita formación específica mínima requerida en metodología de coaching

Los interesados podrán presentar en el Registro General del Ayuntamiento durante el plazo de 5 días 
naturales a contar desde la publicación de este anuncio, las alegaciones que consideren oportunas para 
subsanación de defectos, pudiendo en cualquier momento, de oficio o a petición de interesado, subsanar los 
errores materiales o de hecho que pudieran advertirse en la lista. 

SEGUNDO.- Que la presente lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos se exponga en el Tablón 
de Anuncios de la Corporación y en la página web municipal. 

En LAREDO, a la fecha de la firma electrónica.

TABLÓN MUNICIPAL, LAREDO.ES

Para descargar una copia de este documento consulte la siguiente página web

Código Seguro de Validación 1ca00c238edb406189bd03a3a9f33722001

Url de validación https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

Metadatos Origen: Origen administración    Estado de elaboración: Original

F
ir

m
a 

1 
d

e 
1

R
O

S
A

R
IO

 L
O

S
A

 M
A

R
T

IN
E

Z
18

/1
1/

20
20

A
L

C
A

L
D

E
/S

A

https://sedesimplicant01.simplificacloud.com/absis/idi/arx/idiarxabsaweb/castellano/asp/verificadorfirma.asp?nodeabsisini=096

		2020-11-18T12:45:27+0100
	SELLOLAREDO




